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Giriş

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, eğitimde kalitenin ve 

öğrenci başarılarının artırılması amacıyla birçok önemli faaliyet ve 

proje gerçekleştiriyoruz. Öğretmenlerimizle daha yakın bir işbirliği 

içinde olmak, eğitimdeki yenilikleri paylaşmak ve öğrencilerimizin 

potansiyellerini en üst seviyeye çıkarmak için çeşitli etkinlikler 

düzenliyoruz.

Öğrencilerimizin bilimsel ve teknolojik gelişmelere olan 

ilgisini artırmak üzere düzenlediğimiz bilim fuarları, teknoloji 

yarışmaları ve öğrenci sempozyumları büyük ilgi görüyor. 

Bu etkinlikler, gençlerimizin yaratıcılıklarını ve yeteneklerini 

keşfetmelerine olanak tanımanın yanı sıra onları geleceğin liderleri 

olarak yetiştirmek adına büyük önem taşımaktadır.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve toplumsal duyarlılık 

oluşturmak için engelli bireylerin eğitim ve sosyal hayata katılımlarını 

destekleyen projelerimiz de devam etmektedir. Engelsiz yaşam 

merkezlerinden düzenlenen etkinlikler ve engelliler haftası sergileri, 

toplumun tüm kesimlerinde farkındalık yaratmayı hedeflemektedir.

Ayrıca, öğretmenlerimizin profesyonel gelişimlerine yönelik 

olarak düzenlediğimiz seminerler, atölye çalışmaları ve istişare 

toplantıları ile eğitimde sürekli iyileşme ve yenilikçi uygulamaları 

teşvik etmekteyiz. Öğretmenlerimizin bilgi ve deneyimlerini 

paylaşmalarını sağlayarak, öğrencilerimize daha nitelikli bir eğitim 

sunma gayretimiz sürmektedir.

Bu bültenimizde, Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ve projeler hakkında sizleri 

bilgilendirmek istiyoruz. Eğitimdeki başarıyı artırmak ve topluma 

değer katmak adına attığımız her adımın, öğrencilerimizin 

geleceğine daha güçlü bir şekilde katkı sağlaması en büyük 

arzumuzdur.

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ar-Ge Birimi
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İyi Örnekler
Türk Telekom Güzel Sanatlar Lisesi “100. Yıl Konseri”

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlama etkinlikleri kapsamında 

Türk Telekom Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve öğrencileri, 

Müzik Öğretmeni Yasin Ayaydın’ın şefliğinde unutulmaz bir 

“100. Yıl Konseri” düzenledi. İsmail Kahraman Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilen konser, büyük bir katılımla gerçekleşti.

Valimiz Sayın İhsan Selim Baydaş’ın kıymetli eşi Zeyneb 

Baydaş Hanımefendi, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, kurum müdürleri, öğretmenler, 

öğrenciler ve vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleşen konserde, 

Türk Telekom Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri, kahramanlık türküleri 

ve marşları seslendirdi.

Konsere katılan dinleyiciler, öğrencilerin performansından 

büyük memnuniyet duyduklarını ifade ettiler. Türk Telekom Güzel 

Sanatlar Lisesi’nin yetenekli öğrencileri, sahnede gösterdikleri 

başarıyla büyük alkış aldılar. Konser sonrası kısa bir konuşma yapan 

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, geceye katkılarından dolayı Türk 

Telekom Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve öğrencilerine teşekkür 

ederek, sanatın ve kültürün önemine vurgu yaptı.

Türk Telekom Güzel Sanatlar Lisesi’nin düzenlediği “100. 

Yıl Konseri”, Cumhuriyetimizin önemli bir dönüm noktasını sanatla 

buluşturan anlamlı bir etkinlik olarak takdir topladı. Öğrenci ve 

öğretmenleri başarılı organizasyonlarından dolayı tebrik ediyoruz.
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Birbirinden Lezzetli Yemekler Kıyasıya Yarıştı

Ekrem Orhon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 

düzenlenen ödüllü yemek yarışmasında Türk mutfağına ve yöresel 

mutfağa ait ana yemekler ile tatlılar kıyasıya yarıştı. Yarışma, 

öğrencilerin yaratıcılıklarını ve mutfak becerilerini sergiledikleri 

keyifli bir etkinlik olarak düzenlendi.

Yarışmaya katılanlar arasında Milli Eğitim Müdürümüz 

Yusuf Tüfekçi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ali 

Serkan Savaş, Tarım İl Müdürü Murat Genç gibi önemli isimlerin 

yanı sıra öğrenciler ve veliler de yer aldı.

Öğrencilerin hazırladığı yemekler, jüri tarafından titizlikle 

değerlendirildi. Türk mutfağının geleneksel lezzetleri ile yöresel 

tatların yer aldığı yarışmada, dereceye giren öğrencilere ve velilere 

ödülleri törenle takdim edildi. Yarışmada öne çıkan lezzetler, 

katılımcıların beğenisini kazandı ve etkinlik, lezzetli yemeklerin yanı 

sıra keyifli bir gün olarak geçti.



Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bülteni - Sayı: 21

6

Sümer İlk/Ortaokulunda Yerli Girişim ve Yatırım Yarışması

Sümer İlk/Ortaokulu, Rize Valisi Sayın İhsan Selim Baydaş’ın 

himayelerinde “Yerli Girişim ve Yatırım Yarışması” adlı önemli bir 

etkinliğe ev sahipliği yaptı. Yarışma, okulun geniş bahçesinde 

düzenlenen açılış programıyla başladı. Programa Vali Baydaş’ın 

yanı sıra Fındıklı Kaymakamı Sayın Murat Çürük ve İl Milli Eğitim 

Müdürü Yusuf Tüfekçi de katıldı.

Vali Baydaş, yarışmanın açılışında okul bahçesinde yürütülen 

çay tohumu ekimi, kümes hayvanları bakımı ve sera faaliyetlerini 

yakından inceledi. Okul içindeki atölye ve laboratuvarları gezen 

Vali Baydaş, öğrencilerin teknoloji, mühendislik ve yaratıcılık 

projelerini gözlemledi. Ardından, “Hayal Atölyesi” adı verilen alanda 

öğrencilerle bir araya geldi ve yerel kaynaklardan esinlenerek 

geliştirdikleri girişimleri dinledi.

Yarışma sürecinde öğrenciler, hazırladıkları sunumlarla jüri 

üyelerini etkilemeye çalıştı. Projeler, sürdürülebilirlik, yenilikçilik ve 

topluma katkı gibi kriterlere göre değerlendirildi. Kazanan projeler, 

ödüllendirildi ve başarılı çalışmalarıyla takdir topladılar.
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Çocuk ve Sanat Resim Sergisi

Fatma Nuri Erkan Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri 

tarafından hazırlanan “Çocuk ve Sanat” konulu resim sergisi, Vali 

Yardımcımız Sayın Hüseyin Aydın ve Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf 

Tüfekçi’nin katılımıyla Şimal AVM’de açıldı.

Fatma Nuri Erkan Bilim ve Sanat Merkezi Görsel Sanatlar 

Öğretmenleri Serkan Al, Ahmet Şamlı ve Halil Baş rehberliğinde 

öğrenciler tarafından hazırlanan “Çocuk ve Sanat” konulu 

eserler sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Serginin açılışına Vali 

Yardımcımız Sayın Hüseyin Aydın, Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf 

Tüfekçi, Müdür Yardımcımız Eyüp Furtuna, Şube Müdürlerimiz, 

öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
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Geleceğin Teknolojileri Öğrenci Bilim Sempozyumu

Rize TOBB Fen Lisesi tarafından organize edilen “Geleceğin 

Teknolojileri Öğrenci Bilim Sempozyumu”, büyük bir katılımla 

İsmail Kahraman Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Sempozyuma 

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin yanı sıra, Müdür Yardımcısı 

Mehmet Ofluoğlu, çeşitli okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler 

de katıldı.

Sempozyum, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Elektrik 

Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersen Beyatlı’nın 

başkanlığında düzenlendi. İlimizdeki farklı fen liselerinden gelen 

öğrenciler, bilim ve teknoloji alanındaki en yeni gelişmeleri tartışma 

fırsatı buldu. Öğrenciler, hazırladıkları bilimsel projeleri sergileyerek 

birbirleriyle bilgi ve deneyim paylaşımında bulundular.

Sempozyum, katılımcılara geleceğin teknolojilerine dair 

ilham verici bir platform sunarken, gençlerin bilim ve yenilikçilik 

alanında yeteneklerini göstermelerine olanak tanıdı. Etkinlikte, 

öğrencilerin sunumları değerlendirilirken, teknolojiye olan ilgileri ve 

bilimsel merakları desteklendi. Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, 

öğrencilere ve emeği geçen öğretmenlere teşekkür ederek, bilim 

ve teknolojinin gençler için ne kadar önemli olduğunu vurguladı ve 

bu tür etkinliklerin devamının gelmesi gerektiğini belirtti.
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Özel Öğrencilerimiz Engel Tanımayanlar Sergisi

Engelliler Haftası kapsamında Rize’de düzenlenen “Engel 

Tanımayanlar Sergisi”, özel eğitim kurumlarının katkılarıyla 15 

Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleşti. 

Sergiye katılan Vali İhsan Selim Baydaş ve eşi Zeyneb Baydaş, 

öğrencilerin çalışmalarını yakından inceledi ve tebrik etti. Milli 

Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, okul müdürleri, vatandaşlar ve 

öğrencilerin de katılım gösterdiği etkinlikte, öğrencilerin el emeği 

ürünler sergilendi.

Sergide şu kurumların öğrencileri eserlerini sergiledi:

Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulu

Zehra Usta Özel Eğitim Uygulama Okulu

Güneysu Kızılay Şükrü-Nurten Topçuoğlu Uygulama Okulu

Rize Özel Eğitim Okulu

Rize Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi

Kent Konseyi Engelli Meclisi

Rize Otizmle Mücadele ve Eğitim Derneği

Down Sendromlular Derneği

Vali İhsan Selim Baydaş, standları tek tek ziyaret ederek 

öğrencilerden çalışmaları hakkında bilgi aldı ve başarılarından 

dolayı tebrik etti. Serginin hazırlanmasında emeği geçen öğrenci 

ve öğretmenleri tebrik eden Baydaş, bu tür etkinliklerin önemine 

vurgu yaparak başarıların devamını diledi.
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Yerel Projeler ve AB Projeleri
Öğretmenler Odası Buluşmaları

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, Rize ilindeki birçok 

okulu ziyaret ederek öğretmenlerle tanışma ve istişare toplantıları 

gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda farklı okulları ziyaret eden 

Tüfekçi, okul birimlerini gezerek okul müdürlerinden bilgi aldı ve 

eğitim faaliyetleri hakkında değerlendirmeler yaptı.

Özellikle “Çoklu Yabancı Dil Programı” gibi pilot 

uygulamaları yakından inceledi. Müdürümüz, bu programların 

okuldaki etkilerini gözlemledi ve öğrencilerle birebir etkileşim 

kurdu. Öğretmenlerle yapılan toplantılarda eğitim süreçlerinin 

iyileştirilmesi ve geleceğe yönelik planlamalar ele alındı.

Müdürümüz Yusuf Tüfekçi’nin ziyaretlerine Müdür 

Yardımcıları ve ilgili Şube Müdürleri de katılarak destek verdiler. 

Birçok okulda düzenli olarak gerçekleştirilen bu ziyaretlerle, Rize 

ilinde eğitim kalitesinin artırılmasına hedeflenmektedir.
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Sohbet Makamı Buluşmaları Projesi

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin önderliğinde 

yürütülen “Sohbet Makamı Buluşmaları” projesi, öğretmenlerle 

daha yakın bir ilişki kurmayı, onların düşüncelerini dinlemeyi 

ve çözüm odaklı işbirlikleri geliştirmeyi hedefliyor. İl Milli Eğitim 

Müdürü Yusuf Tüfekçi bu dönem de birçok okuldan öğretmenler, 

müdürümüzle makamında bir araya gelerek samimi bir sohbet 

gerçekleştirdi.

Bu buluşmalar, öğretmenlerin görüşlerini paylaşması 

ve eğitim süreçlerine katkıda bulunacak önerilerde bulunması 

açısından büyük önem taşımaktadır. Müdürümüz Tüfekçi, projenin 

ilerleyen haftalarında da farklı okullardaki öğretmenlerle bu tür 

etkileşimlerini sürdüreceğini belirtti.
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Okur Yazar Buluşmalarında Prof. Dr. Suat Ungan’ı Ağırladık

Müdürlüğümüz tarafından yürütülen “Okur Yazar 

Buluşmaları” projesi kapsamında misafir ettiğimiz Trabzon 

Üniversitesi Türkçe Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Suat 

Ungan, Rize Gençlik Merkezi Konferans Salonunda öğrencilerimizle 

bir araya geldi. “Dil ve Kültür” konulu söyleşi gerçekleştiren Prof. Dr. 

Suat Ungan’a katılımından dolayı teşekkür ederiz.

Programa, İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, 

öğretmenler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Ungan, dilin ve 

kültürün önemini vurgulayan değerli görüşlerini öğrencilerle 

paylaştı. Söyleşi, katılımcılar arasında etkileşimli bir ortamda 

gerçekleşti ve öğrencilerin sorularıyla zenginleşti.

Bu değerli etkinlikte emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür 

eder, gelecek buluşmalarımızda bir araya gelmek ümidiyle başarılar 

dileriz.
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Kitap Okuma Projesi Etkinlikleri Tamamlandı

Rize Belediyesi ile Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 

imzalanan protokol çerçevesinde hayata geçirilen “Kitap Okuma 

ve Paylaşım Projesi” kapsamında, Rize Merkez ilçede bulunan 

34 okuldan 400 öğrenci ve 36 öğretmenle birlikte toplamda 436 

kişiye ulaşılmıştır. Bu projenin temel amacı, öğrencileri düzenli kitap 

okumaya teşvik etmek, milli ve manevi değerlere sahip bireylerin 

yetişmesine katkı sağlamaktır.

Proje çerçevesinde öğrenciler, Rize Gençlik Merkezi 

Konferans Salonunda bir araya gelerek kitabı tartışmış, edindikleri 

bilgileri paylaşmış kitaplar ve yazarları hakkında derinlemesine 

bilgi sahibi olmuşlardır. Program, öğrencilerin tarihsel olaylara ve 

milli mücadelelere olan ilgilerini artırmak, okuma alışkanlıklarını 

geliştirmek ve kitapları birlikte tartışarak değerlendirmelerini 

sağlamak amacıyla düzenlenmiştir.

Projenin sonuçları oldukça olumlu olup, öğrenciler arasında 

kitap okuma alışkanlığının güçlenmesine ve milli kültürümüze sahip 

çıkan bireylerin yetişmesine katkı sağlamıştır. Bu tür etkinliklerin 

devamı için Rize Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinin 

önemi büyüktür. Proje süresince emeği geçen tüm öğretmenlere ve 

destek verenlere teşekkür ederiz.
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Erasmus+ Akreditasyonu

Müdürlüğümüzün Mesleki Eğitim ve Okul Eğitimi 

alanlarında sahip olduğu Erasmus+ akreditasyonları çerçevesinde 

gerçekleştirilen hareketlilikler bu dönemde de devam etti.

Mesleki Eğitim alanında 2022 dönemi projemiz kapsamında 

İspanya’nın Valensiya kentine ve Avusturya’nın Viyana kentine farklı 

okul ve alanlardan 39 öğrencimiz 7 öğretmen refakatinde kısa 

dönemli öğrenme hareketliliklerine katıldılar. Aynı dönem projemiz 

kapsamında 8 öğretmenimiz de Avusturya’nın Viyana kentine bir 

işbaşı izleme faaliyeti gerçekleştirdiler. Bu hareketliliklerle 2022 

dönemi projemizi sonlandırmış bulunuyoruz.

Mesleki Eğitim alanı 2023 dönemi projemizde ise yeni 

kurulan ortaklıklarımız çerçevesinde Çek Cumhuriyeti’nin Prag 

kentine iki farklı okuldan 12 öğrencimiz 2 öğretmen refakatinde bir 

hareketlilik gerçekleştirdiler.

2023 dönemi projemizin kalan etkinliklerini 2024-2025 

Eğitim-Öğretim Yılı I. Döneminde tamamlamayı planlamaktayız.

Okul eğitimi alanında 2022 dönemi projemizle 14 

öğrencimiz 3 öğretmen refakatinde öğrenci grup hareketliliği 

çerçevesinde Viyana’da bulunan çeşitli okullarda faaliyetlere 

katıldılar. Bu projemizle işbaşı izleme faaliyetlerine katılan öğretmen 

sayımız ise 13 oldu. Bu hareketliliklerle 2022 dönemi projemizi 

sonlandırmış bulunuyoruz.

Okul eğitimi alanı 2023 dönemi projemize ise hızlı bir 

başlangıç yaparak 13 öğrencimizin 3 öğretmen refakatinde Prag’da 

bulunan farklı seviyedeki okullarda öğrenci grup hareketliliklerinde 

yer almalarını sağladık. Aynı projemizde 6 öğretmenimiz Protekiz’in 

Braga kentinde, 10 öğretmenimiz ise Prag’da işbaşı izleme 

faaliyetlerine katıldılar.

Okul Eğitimi alanında 2023 dönemi projemizin kalan 

etkinliklerini 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı I. Döneminde 

tamamlamayı planlamaktayız.
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TÜBİTAK Projeleri
10. 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında 10.’su düzenlenen 4006 

TÜBİTAK Bilim Fuarları kapsamında ilimizde sergilenmek üzere 

desteklenen 27 fuardan 2024 takvim yılına sarkan 24 fuar bu 

dönemde başarıyla gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen bu 24 fuarın tamamı Rize İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ar-Ge Birimi personeli tarafından TÜBİTAK izleyicisi 

sıfatıyla yerinde ziyaret edilmiştir.

Tüm fuarlara il protokolü, veliler ve öğrencilerin yoğun 

olarak katıldığı ve fuarlarda görev alan öğrencilerin TÜBİTAK 

tarafından belirlenen bilim fuarı hedeflerine ulaştığı gözlenmiştir.
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TÜBİTAK 2204-A

55. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması Erzurum Bölge Finali’ne 9 projeyle katılmaya hak 

kazandık.

Bölge finallerinde sergilenen 103 proje arasında yer alan bu 

9 projemizden 1’i üçüncülük, 2’si ikincilik ve 1’i de birincilik derecesi 

almaya hak kazandı.

Bölge finallerinde birinci olarak Türkiye finallerine katılmaya 

hak kazanan “Çevresi Sabit Tam Sayı Üçgenlerinin Sayısını Bulan 

Algoritma ve Honsberger Teoremi İçin Yeni Bir İspat” adlı proje, bu 

yarışmada da Türkiye üçüncülüğü derecesi almaya hak kazandı.



Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bülteni - Sayı: 21

18

TÜBİTAK 2204-B

18. TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması Erzurum Bölge Finali’ne 10 projeyle katılmaya 

hak kazandık.

Bölge finallerinde yarışan 10 projemizden 1’i üçüncülük, 3’ü 

ise birincilik derecesi almaya hak kazandı.

Bölge finallerinde birinci olarak Türkiye finallerine katılmaya 

hak kazanan 3 projemiz içinde yer alan “Ters Yüz Edilmiş Öğrenme 

Modeliyle Kökten Geleceğe Tekno Değerler” adlı proje, bu 

yarışmada da Türkiye ikinciliği derecesi almaya hak kazandı.
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TÜBİTAK 4007

Bilim Şenlikleri Destekleme Programı’nın 9. yılında “Rize’de 

Bilim Yağmuru” adlı projemiz TÜBİTAK tarafından C kategorisinde 

desteklenmeye hak kazanmıştır. Bilim şenliğimize ait etkinlikler 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde düzenlenecektir.
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Yarışmalar
MEB Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışması

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen “MEB Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışmaları”nın 

Karadeniz Bölgesi Rize Etabı, Ardeşen Fırtına Vadisi İrfan Tufan 

Karaoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi.

Bu etkinlikle, ülkemizin 81 ilinde bulunan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Liseleri’nden Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı öğrencilerinin 

katılımıyla gastronomi alanında yeteneklerini sergilemeleri ve Türk 

mutfağının çeşitliliği ile zenginliğinin daha iyi anlaşılması hedeflendi.

Yarışmanın ödül törenine Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf 

Tüfekçi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, Ardeşen İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Ali Reşat Yazar, okul müdürleri, öğretmenler ve 

öğrenciler katıldı.

Rize, Artvin, Gümüşhane ve Trabzon illerinden toplam 10 

ekip yarıştı ve dereceye girenler şunlar oldu:

- İyidere Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

- Ardeşen Fırtına Vadisi İrfan Tufan Karaoğlu Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi

- Çayeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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Suyun Şiiri Rize’den

DSİ Genel Müdürlüğü’nün Dünya Su Günü kapsamında 

düzenlediği yarışmalarda Rize, iki birincilik birden elde etti.

“Barış için sudan faydalanmak” sloganıyla başlayan Dünya 

Su Günü resim ve kompozisyon yarışmasında, Hasan Sağır İmam 

Hatip Ortaokulu öğrencilerinden Tuana Ayhan resim dalında 

Türkiye birincisi, Berkan Yılmaz ise kompozisyon dalında Türkiye 

birincisi olarak büyük başarı gösterdi. Ankara’da düzenlenen 

ödül törenine katılan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 

“Suya yarın bugünden daha çok ihtiyaç olacak.” derken, suyu şiire 

benzeten Berkan Yılmaz ise Türkiye birincisi olan yazısında şunları 

belirtti: “Dikkatli okuyunca suyun şiirini fark edilir ki su, barışın ve 

insanca yaşamanın anahtarıdır. Yeter ki insanoğlu birlikte okusun 

suyun şiirini. Mısralardaki giz ancak böyle gün yüzüne çıkar.”
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ROBOTEK 2024’te Ödüller Sahiplerini Buldu

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Rize Okullar Arası Bilişim 

Oyunları ve Teknoloji Yarışması (ROBOTEK) heyecan dolu bir 

finalle sona erdi. İnsanlık Yararına Teknolojiler kategorisinde 

gerçekleştirilen yarışmada, ön değerlendirme sonucu finale kalan 

32 proje arasından seçilen takımlar, jüri değerlendirmesi sonucunda 

dereceye girmeye hak kazandı.

Ödül töreni, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin 

katılımıyla Rize Gençlik Merkezi Konferans Salonu’nda görkemli bir 

atmosferde gerçekleşti. Törende ortaokul ve lise kategorilerinde 

dereceye giren okulların öğrencileri ve danışman öğretmenleri, 

başarıları için ödüllerini gururla aldılar. Yarışmada sergilenen teknik 

yetenekler, yaratıcılık ve yenilikçi yaklaşımlar övgüyle karşılandı.

Programda, teknolojinin eğitimdeki rolü ve gelecekteki 

etkileri üzerine yapılan tartışmalar da dikkat çekti. Eğitim 

teknolojilerinin yenilikçi kullanımıyla ilgili yeni projelerin tanıtıldığı 

etkinlik, katılımcılara ileri teknolojiye dayalı eğitim yaklaşımlarının 

önemini bir kez daha hatırlattı.

ROBOTEK 2024 ödül töreninde dereceye giren tüm 

takımları tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Seminer ve Çalıştaylar
Birleştiren ve Bizleştiren Eğitim Hareketi: MEBİZ Çalıştayı

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin katılımlarıyla 

gerçekleşen STEM eğitimi, Çayeli Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü’nde 

düzenlendi. Eğitim, Bakanlığımıza bağlı okullarda görev yapan Fen 

ve Teknolojileri, Matematik, Biyoloji, Fizik, Kimya, Sınıf, Okul Öncesi, 

Teknoloji Tasarımı ve Bilişim Teknolojisi öğretmenlerine yönelik 

olarak düzenlendi. 

STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik) eğitimi 

kapsamında temel ve ileri seviye kurslarını bitiren öğretmenler için 

5-9 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen kursa, 2 eğitim 

görevlisi ile 40 kursiyer katıldı.
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Dijital Gündem’in Nabzı Rize’de Tutuldu

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Mustafa Canlı, 

Rize’de düzenlenen “Dijital Gündem” toplantısında öğretmenler 

ve öğrencilerle bir araya geldi. Program, Hasan Kemal Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonu’nda gerçekleşti ve 

Bilişim Teknolojileri İl Zümre Başkanları, BT Öğretmenleri, il 

BT Koordinatörleri/YEĞİTEK Projeleri Koordinatörleri ile diğer 

branşlardan öğretmenlerin katılımıyla yoğun ilgi gördü.

Toplantı, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin açılış 

konuşmasıyla başladı ve ardından Genel Müdür Mustafa Canlı’nın 

sunumuyla devam etti. Genel Müdür Canlı, Bakanlık tarafından 

yürütülen yenilik ve eğitim teknolojileri alanındaki çalışmaları 

detaylı bir şekilde anlattı. Ayrıca, gelecekte planlanan projeler 

hakkında bilgi verdi ve katılımcıların sorularını yanıtladı.

Dijital Gündem Programı, eğitimde teknoloji kullanımının 

önemini vurgulayarak, öğretmenlerin ve öğrencilerin bu alandaki 

becerilerini geliştirmeye yönelik önemli bir platform sağladı. Bu tür 

etkinliklerin düzenlenmesiyle, eğitimde dijital dönüşüm sürecine 

katkı sağlamak amaçlanmaktadır.
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Eğitim Araştırmaları

Ocak-Haziran 2024 döneminde müdürlüğümüz tarafından 

39 araştırma izni başvurusuna onay verilmiştir. Gelen başvuruların 

üniversiteler ve araştırma türlerine göre dağılımı tablolarda 

sunulmuştur.

Araştırma Türü Başvuru Sayısı

Proje Kapsamında Araşırma Uyg. 9

Yüksek Lisans Tezi 16

Makale/Araştırma 9

Doktora Tezi 5

Üniversite Başvuru Sayısı

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 29

Trabzon Üniversitesi 4

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 1

Anadolu Üniversitesi 1

Atatürk Üniversitesi 1

Gazi Üniversitesi 1

Giresun Üniversitesi 1

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1
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Diğer Çalışmalar
Minik Hamleler Projesi İş Birliği Protokolü

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Rize Gençlik Spor İl 

Müdürlüğü ve Türkiye Satranç Federasyonu arasında okul 

öncesinde çocuklarımızın satranç sporu ile erkenden buluşmasını 

sağlamak amacıyla başlatılan “Minik Hamleler Projesi” iş birliği 

protokolü imzalandı.

Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf Tüfekçi, Gençlik Spor İl 

Müdürümüz Ramazan Öztürk ve Türkiye Satranç Federasyonu 

arasında imzalanan protokol kapsamında Rize İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bağlı resmi bağımsız anaokullarına satranç eğitim 

materyallerinin dağıtılması hedeflenmektedir. Okul öncesinde 

çocuklarımızın satranç sporu ile erkenden buluşması sağlanarak 

eğitim ve öğretim hayatlarında daha başarılı bireyler olmaları; 

satrancın ülkemizin en uzak köşelerine kadar yaygınlaştırılmasını 

sağlamak, satrancın yaygınlığının artırılması, sporculara daha erken 

yaşta ulaşılması, sürdürülebilirliğinin sağlanması, satranca yatkın 

öğrencilerin keşfedilmesi amaçlanmıştır.

Proje kapsamında ilimiz genelindeki 20 bağımsız 

anaokuluna Türkiye Satranç Federasyonu tarafından onar adet 

satranç takımı ve yirmişer adet eğitim kitapçığı hediye edilmiştir.
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Yüz Yüze 100 Çocuk Oyunu Şenliği

Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda anaokulu, ilkokul 

ve ortaokul öğrencilerimize yönelik düzenlenen “Yüz Yüze 100 

Çocuk Oyunu Şenliği”, Rize Şenol Birol Spor Kompleksi’nde renkli 

ve coşkulu bir atmosferde gerçekleşti. Şenlikte unutulmaya yüz 

tutmuş sokak oyunlarıyla öğrencilerimiz doyasıya eğlendi.

Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf Tüfekçi’nin de katılımıyla 

gerçekleşen etkinlik, 30 farklı okuldan gelen toplam 1000 

öğrencinin katılımıyla büyük ilgi gördü. Öğrencilerimiz, çeşitli 

oyunlar aracılığıyla hem eğlendi hem de birbirleriyle sosyalleşme 

fırsatı buldu.

Şenlik, öğrencilere ikramların dağıtılmasıyla son buldu. 

Bu tür etkinliklerin düzenlenmesi, çocukların fiziksel aktiviteye 

teşvik edilmesi ve geleneksel oyunların yaşatılması açısından önem 

taşımaktadır. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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Bilim Otobüsü Rize’ye Geldi

Rize ilinde düzenlenen ROBOTEK etkinliğinde, bakanlığımız 

bilim otobüsü ziyaretçilerini ağırladı. Bu etkinlikte bilim otobüsü, 

öğrenciler ve halk tarafından büyük ilgi gördü. Otobüs, özellikle 

gençlerin bilimsel merakını ve keşfetme arzusunu artırmak amacıyla 

tasarlanmış etkileşimli deneyler ve gösteriler sundu.

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, otobüs içinde sunulan 

etkinlikleri yakından inceledi ve öğrencilerle birebir ilgilendi. 

Tüfekçi, bilimin ve teknolojinin önemine vurgu yaparak, öğrencilerin 

bilimsel düşünme becerilerini geliştirmenin eğitim sisteminin temel 

hedeflerinden biri olduğunu belirtti.

Etkinliğe katılan halk da bilim otobüsünün sunumlarını 

ilgiyle takip etti. Gösterilen deneyler ve bilimsel çalışmalar, özellikle 

çocuklar arasında büyük bir merak uyandırdı. Ziyaretçiler, bilim ve 

teknolojinin günlük hayatta nasıl uygulandığını görmekten büyük 

keyif aldılar.
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Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Resul KUL Şube Müdürü 0464 280 53 55 resul.kul@meb.gov.tr

Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Mustafa GÜVEN Ar-Ge Koordinatörü 0464 280 53 82 mustafa.guven@meb.gov.tr

Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Onur KASAP PEK Üyesi 0464 280 53 81 onur.kasap@meb.gov.tr

Özge BEYAZ PEK Üyesi 0464 280 53 77 ozge.beyaz@meb.gov.tr

İletişim

İl Ar-Ge Yöneticisi

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Ekibi

Projeler Ekibi
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